令和６年２⽉ 18 ⽇
 関係者各位殿

                                (⼀社) 東京都卓球連盟
                        理 事 ⻑   斎藤信夫

                          競技⼒向上委員⻑ 太⽥康仁
                                【公印省略】

令和６年度 東京都競技⼒向上事業

指導者育成・スポーツ専⾨⼈材活⽤事業

  平素は本連盟へのご⽀援ご協⼒いただきまして誠にありがとうございます。
  表記のように令和６年度東京都競技⼒向上事業として、指導者育成のため講習会を⾏い

たく思いますので希望する指導者は御参加いただきますようお願い申し上げます。

                   記

1.  名 称  令和６年度東京都卓球連盟「指導者育成・スポーツ専⾨⼈材活⽤事業」
2.  主 催  東京都・東京都体育協会・東京都卓球連盟
3.  ⽬ 的  東京都の指導者育成を図る。
4.  ⽇ 時  令和７年３⽉ 15 ⽇（⼟）午後 1６時〜20 時
       15 時 30 分 受付開始
5.  会 場  武蔵野⾼校体育館
6.  講 師   河野正和（⼤阪府卓球連盟理事）
       元全⽇本男⼦ジュニアナショナルチーム監督
       ⽔⾕隼、松平健太、丹⽻孝希等のジュニア時代の育成に関わる。
7.  内 容  現代卓球の技術及び練習⽅法
       質疑応答等
8.  参加資格  東京都卓球連盟に加盟している監督、指導者

       各チームから指導者+選⼿ 1〜2 名参加可能
       体育館の関係のため先着 20 名までの参加者数とさせていただきます。
              ※参加費無料 右側のQRコードよりお申し込みください
9.  申し込み期限  3 ⽉ 7 ⽇⾦曜⽇ 12 時

以上